П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 27.01.2016
№ 357/21-16-5 «Об утверждении
графических отображений схем границ
территорий, прилегающих к объектам и
организациям, на прилегающих
территориях которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции в городском округе «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 28
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.01.2016
№ 357/21-16-5 «Об утверждении графических отображений схем границ территорий,
прилегающих к объектам и организациям, на прилегающих территориях которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции в городском округе «Город Южно-Сахалинск»
(далее — Решение Городской Думы) следующее изменение:

1) в приложении 2 «Графические отображения схем границ территорий, прилегающих к
медицинским организациям, на прилегающих территориях которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции в городском округе «Город Южно-Сахалинск», схему 436 изложить
в следующей редакции:

- схема 436 (приложение).
2. Администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) в срок не позднее 1 месяца

со дня принятия настоящего решения Городской Думой города Южно-Сахалинска направить в
министерство сельского хозяйства и торговли Сахалинской области информацию о принятом
решении.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
Комитет Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Швец С.М.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                                 С.В.Дмитриев

2

Сведения
о лицах, участвующих в подготовке проекта решения Городской Думы города Южно-

Сахалинска «О внесении изменений в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от
27.01.2016 № 357/21-16-5 «Об утверждении графических отображений схем границ территорий,
прилегающих к объектам и организациям, на прилегающих территориях которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции в городском округе «Город Южно-Сахалинск»

Мущенко Владимир
Владимирович

- начальник отдела торговой политики Департамента
продовольственных ресурсов и потребительского рынка
аппарата администрации города Южно-Сахалинска
тел. 300737 (доб.1), факс 300673

Никифорова Виктория
Александровна

- референт отдела торговой политики Департамента
продовольственных ресурсов и потребительского рынка
аппарата администрации города Южно-Сахалинска
тел. 300736 (доб.2), факс 300672